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Liksim Dievu  

pirmajā  vietā! 

Parasti, gatavojot vēlmju vai vaja-
dzību sarakstu, svarīgāko rakstām 
pirmo, tad seko mazāk būtiskais. 
Arī skatoties kāda produkta sa-
stāvdaļas, pirmā būs galvenā, tad 
seko pārējās sarūkošā secībā. Pie-
mēram, uz marinētu gurķu burkas 
lasām: gurķi, etiķis, sāls, garšvie-
las – dilles, ķiploki un sinepju 

graudi; sastāvdaļu sarakstā gurķi ir pirmie kā galvenais produkts, bet sinepju graudi 
kā vismazāk būtiskie saraksta beigās. 

Paturot šo domu prātā, ieskatīsimies šodienas Rakstu vietā: “Pats miera Dievs lai 
jūs svētī visā pilnībā, un viss jūsu gars, dvēsele un miesa nevainojami tiek sagla-
bāta mūsu Kunga Jēzus Kristus atnākšanai! Jūsu Aicinātājs ir uzticams, viņš arī da-
rīs!” (1Tes 5:23–24) 

Kad domājam par kādu citu cilvēku, tad parasti atceramies, kā viņš vai viņa izskatās. 
Fiziskā miesa vai ķermenis ir cilvēka redzamā daļa. Pāvils atgādina, ka cilvēks ir kaut 
kas vairāk nekā tikai miesa. Cilvēks sastāv no gara, dvēseles un miesas. Garu un 
dvēseli neredzam, to saucam par iekšējo cilvēku. Ja gars un dvēsele atstāj miesu, 
tad cilvēks ir miris. Paliek tikai līķis. 

Zinot, ka cilvēks sastāv no trim daļām, ja būtu jāraksta cilvēka “sastāvdaļas”, tad, 
visticamāk, mēs rakstītu: miesa, dvēsele un gars. Miesai tiek pievērsta vislielākā uz-
manība. Biljoniem dolāru katru gadu tiek izdoti, lai izdaiļotu miesu, t. sk. iegādājo-
ties drēbes un kosmētiku. Tātad lielu uzmanību pievēršam izskatam, kas nebūt nav 
slikti. Mūsu miesa ir Svētā Gara mājoklis, un mūsu pienākums ir to uzturēt labā stā-
voklī. 
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Tomēr svarīga ir perspektīva. Nav itin nekā-
da ieguvuma, ja ķermeņa mājoklis ir 
skaists, bet dvēsele un gars mīt tumsā. Jē-
zus reliģiskos vadītājus nosauca par lieku-
ļiem, par nobalsinātiem kapiem, kas no ār-
puses ir tīri un balti, bet to iekšpuse pilna 
ar miroņu kauliem. Šo cilvēku dievbijība un 
rīcība bija ārišķīga, bet sirdis – tālu no Die-
va. 

Dievs cilvēka “sastāvdaļas” rakstītu šādā 
secībā: gars, dvēsele un miesa. Kā parasti 
Dieva Vārds ir pretējs laicīgajam. Pasaulī-
gais cilvēks dzīvo, lai izpatiktu miesas kārī-
bām. Viņš dzenas pēc visa, lai tik lutinātu 
miesu. To darot pārāk bieži, gars un dvēse-
le tiek atstāti novārtā. Pasaulīgais cilvēks 
sev par lielu skādi reti domā par Dievu un 
Viņa valstību. 

Jēzus mācīja likt Dievu pirmajā vietā. 
“Meklējiet vispirms Dieva valstību un viņa 
taisnību, tad jums viss pārējais tiks ie-
dots.” (Mt 6:33) Bībeles vecajā tulkojumā 
rakstīts, ka viss pārējais taps piemests. Die-
va Valstību, mūsu garu un dvēseli jāliek 
pirmajā vietā, un tad Dievs gadās par visu 
citu. Vairums cilvēku tā nedara, bet visu 
mūžu dzenas pēc pasaulīgā un mūža beigās 
viss jāatstāj... Līķu rati nevelk piekabi! Kaili 
piedzimstam, un kaili aizejam. 

Jēzus atgādina šo patiesību līdzībā par ba-
gāto muļķi: “Kāds no pūļa viņam sacīja: 
“Skolotāj, saki manam brālim, lai viņš da-
lās ar mani mantojumā.” Viņš tam atbildē-
ja: “Cilvēk, kas mani ir iecēlis jums par 
tiesnesi vai mantas dalītāju?” Un viņš tiem 
sacīja: “Pielūkojiet, sargieties no jelkādas 
mantrausības. Pat pārpilnībā cilvēks ne-
dzīvo no tā, ka viņam daudz kas pieder.” 
Tad Viņš stāstīja tiem līdzību: “Kādam ba-
gātniekam lauki ienesa labu ražu. Un viņš 
sāka pie sevis spriest: ko lai es daru? Man 
nav kur savākt savus augļus. Tad viņš tei-
ca: es darīšu tā – nojaukšu savus šķūņus 
un uzcelšu lielākus, un tur savākšu visu 
labību un citus labumus. Un savai dvēselei 

es sacīšu: tev ir daudz labumu iekrāts uz 
ilgiem gadiem; atpūties, ēd, dzer un līk-
smo! Tad viņam Dievs sacīja: neprātīgais! 
Šajā naktī tev atprasīs dzīvību – kam tad 
piederēs tas, ko esi sakrājis? Tā notiek 
tam, kas krāj tikai sev, bet netop bagāts 
Dievā.” (Lk 12:13–21) 

Svarīgi būt bagātiem Dievā. Kalna sprediķī 
Jēzus skaudri mācīja: “Nekrājiet sev man-
tas virs zemes, kur kodes un rūsa tās mai-
tā un kur zagļi rok un zog, bet krājiet sev 
mantas debesīs, kur ne kodes, ne rūsa tās 
nemaitā un kur zagļi nerok un nezog. Jo, 
kur ir tava manta, tur būs arī tava sirds. 
Miesas gaismeklis ir acs; ja tava acs ir 
skaidra, tad visa tava miesa būs gaismas 
pilna. Bet, ja tava acs ir ļauna, tad visa ta-
va miesa būs aptumšota. Ja nu gaisma, kas 
tevī, ir tumsa, cik liela tad ir pati tumsa! 
Neviens nevar kalpot diviem kungiem; vai 
nu vienu tas ienīdīs un otru mīlēs, vai arī 
vienam izdabās un otru nicinās. Jūs neva-
rat kalpot Dievam un mamonam.” (Mt 
6:19–24) 

Cilvēks nevar dzīvot ar dalītu sirdi. Tāpat kā 
nevar stāvēt ar vienu kāju vienā laivā un ar 
otru – citā, jo, kad laivas kustēsies pretējā 
virzienā, cilvēks iekritīs ūdenī. Vai nu dze-
nies pēc Dieva valstības, vai pēc pasaulīgām 
lietām. Dzenoties pēc pasaulīgā, beigās 
zaudēsi visu, kurpretī, dzenoties pēc Dieva 
valstības, viss tiek piemests klāt. Liec Dievu 
pirmajā vietā, un Viņš par tevi gādās daudz 
vairāk, nekā pats spēj iedomāties. Dievs ir 
bagāts žēlastībā un mīlestībā, un Viņš bieži 
vien dod pāri mēram. “Un mans Dievs pēc 
savas bagātības mēra Kristus Jēzus godībā 
piepildīs visas jūsu vajadzības. Dievam un 
mūsu Tēvam slava uz mūžu mūžiem! 
Āmen!” (Flp 4:19–20) 

Dievs apmierina visas mūsu vajadzības un 
dod vēl pārpārēm. Dāvids to apzinājās un 
izteica psalmā: “Kungs ir mans gans, man 
netrūks nekā. Zaļās ganībās viņš mani gul-
da, pie rāmiem ūdeņiem viņš mani ved, 
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manu dvēseli atveldzē, vada mani pa tais-
nības ceļiem sava vārda dēļ, pat ja iešu pa 
nāves ieleju, ļauna nebīšos, jo tu esi ar 
mani, tavs zizlis un spieķis drošina mani. 
Tu saklāj galdu manu naidnieku priekšā, ar 
eļļu tu svaidi man galvu, mans kauss plūst 
pāri. Patiesi, dāsnums un žēlastība mani 
pavadīs, es pārnākšu Kunga namā uz mū-
žu.” (Ps 23) 

Kad Kungs ir tavs Gans, tev netrūks nenie-
ka. Apzināsimies, cik dāsna ir Viņa mīlestī-
ba, cik liela ir Viņa žēlastība. Liksim Viņu 
pirmajā vietā! Gādāsim par savu garu, dvē-
seli un miesu, un mēs būsim svētīgi. 

māc.Colvin S.MacPherson 
 

DIEVKALPOJUMI 
SV. JĀŅA BAZNĪCĀ—HOMBUŠĀ 

 

Notiek katru svētdien, plkst.10.00.  
Dievkalpojumi tiek pārraidīti tiešraidē uz 
YouTube. Turpinam arī  svētrunas ierakstīt 
angļu valodā uz YouTube. Saites var atrast 
draudzes mājas lapā uz tīmekļa.  
 
BĪBELES STUNDAS/GARĪGAS PĀRRUNAS 
Katru ceturtdien, plkst.10.30, uz Zoom, 
Saite ir pieejama atrakstot mācītājam par 
ēpastu.  
 
PATEICĪBA 
Vollongongas ev.lut.latviešu draudze izbei-
dza darbību, un devusi mūsu draudzei dās-
nu ziedojumu, par ko esam ļoti pateicīgi.  
 
NO MUMS ŠĶĪRUŠIES  
VILCIŅŠ Biruta            +10/02/2024         100  

ZODIŅŠ Ārija        +23/02/2024           89  

LĪCIS Imants        +27/02/2024           90  

BURKEVICS Talivaldis  +16/03/2024        94  

LIEKŅIŅŠ Katrīna        +8/04/2024  93 

DARIUS Skaidrīte        +21/04/2024 96 

 Kristus saka: „Es Esmu Augšāmcēlša-

nās un dzīvība; kas man tic, dzīvos, arī ja 

tas mirs ...” Jn.11:25  

 

Apbedīšanas lietas: 
Draudze iesaka un lieto, TREVOR LEE and 
SON apbedīšanas biroju. Viņus var sasniegt 
katrā laikā zvanot: (02) 9746 2949 
RĪTA LŪGŠANAS 
Jau vairākus gadus ieskaņoju rīta lūgšanu 
katrai dienai, izņemot svētdienās, kad ir 
dievkalpojumu pārraides. Rīta lūgšanas tiek 
ievietotas uz YouTube un Face Book, kā arī 
izsūtītas par WhatsApp. Visas ir latviešu un 
angļu valodā. Klausītāji var izvelēties kurā 
valodā vēlas klausīties. Tas ir apmēram 5 
minušu garumā.  
Atsauksmes par dievkalpojumiem un rīta 
lūgšanām  ir ļoti pozitīvas un pievienoju 
dažas jūsu zināšanai, neminot rakstīja vār-
du. 
 
Kungs, paldies par Colvinu un katru māsu 
un brāli, kuri piedalās Svētbrīžos, palīdzi 
mums Tevi pagodināt savās dzīvēs, lai tie, 
kuri Tevi nepazīst no visas sirds atgrieztos 
pie Tevis un meklētu ar Tevi personīgas 
attiecības!  
 
Pateicība un slava Dievam par Jūsu kalpo-
šanu mums patiesā Dieva mīlestībā!  
Jūs ar Dieva svētību mums kalpojat arī šeit 
Latvijā, it īpaši mazajās lauku draudzēs. Es 
Jūsu ik rīta lūgšanu noklausos pati un pēc 
tam ielieku mūsu draudzes WhatsApp gru-
pā, ko regulāri klausās apm. 14-16 cilvēki. 
Zinu vismaz 5 māsas Kristū no citām , drau-
dzēm, kuras arī pārsuta savām draudzēm 
Jūsu ik rīta lūgšanu.  
Vēlreiz paldies par Jūsu kalpošanu mums! 
Dieva svētību un apsardzību Jums, mācītāj!

  
Mīļais mācītāj, Colvin, 
Rakstu Tev lielā aizkustinājumā pēc šodienas 
dievkalpojuma. 
Tavi vadītie dievkalpojumi nav tikai labi sagata-
voti priekšnesumi, bet patiesa ieiešana Dieva 
klātienē. Cik svētīgi esam mēs, Tavas draudzes 
locekļi, ka Tu arī mūs ņem līdzi svētajā klātienē. 
Nekas, nekas nevar šo sajūtu atvietot. 
No sirds paldies. 
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Putting God First. 
When making a list, we normally place the 
most important items at the top, and the 
least at the bottom. This applies to many 
things. One example is the ingredients listed 
on packaged food items, for example pickled 
cucumbers. The label lists the ingredients as: 
gherkins, vinegar, salt, dill, garlic and mus-
tard seeds. Gherkins are listed first as they 
constitute most of the volume, and mustard 
seeds are last, as they are the least. 
 
Keeping this in mind we turn to the Scrip-
ture, where we read: 
Now may the God of peace Himself sanctify 
you entirely; and may your spirit and soul 
and body be preserved complete, without 
blame at the coming of our Lord Jesus 
Christ. 24  Faithful is He who calls you, and 
He also will bring it to pass. 1 Thessalonians 
5:23-24 
 
 When we think of someone, we usually 
have an image in our head of what that per-
son looks like. The physical body is the visi-
ble part of a person. Paul reminds us in this 
passage that we are more than just a body. 
A person is made up of spirit, soul and body. 
The spirit and soul are not visible, we call 
them the inner person. When the spirit and 
soul leave the body, we are left with a 
corpse.  
 
Given that we are tripart beings, when asked 
to list them, most people would start with 
the body, then the soul and finally the spirit. 
We pay most attention to our body, billions 
of dollars are spent on cosmetics every year, 
not to mention clothing and the like. We are 
obsessed with how we look, and much is 
done to pamper our bodies. Wanting to look 
good is not in itself a bad thing if we are mo-
tivated by the fact that our bodies are a tem-
ple for the Holy Spirit, and we strive to be 
our best in every aspect.  
 

Perspective is very important, as there is 
nothing to be gained in having a beautiful 
body that houses a dark and sinful soul. Je-
sus called out the religious people of His 
time saying they were like whitewashed 
tombs, that looked good on the outside, but 
were full of rotting bones. Their devotion to 
God was false, it was hypocritical; their 
hearts were far from God. They loved the 
praises of men.  
 
God describes us as spirit, soul and body. As 
is often the case, the Bible has an opposite 
view to the world. A worldly person puts the 
body first. A worldly person does everything 
to try to satisfy the flesh, and usually that 
means that the soul and spirit are neglected. 
A worldly person has little or no time for 
God, and this is a tragedy.  
 
Jesus taught us to put God first. “But seek 
first His kingdom and His righteousness, 
and all these things will be added to you.” 
Matthew 6:33.  We are to put God first. We 
need to prioritise our relationship with God 
through Jesus and He will take care of the 
rest. Sadly, most people don’t. In striving for 
worldly things, they end up losing their souls 
in eternal darkness, because they did not 
heed Jesus’s invitation to follow Him. What 
they don’t realise is that their earthly goods 
are useless when they die. A hearse does not 
have a trailer…. Naked we come into this 
world, and naked we depart. 
 
Jesus told this story: 13 Someone in the 
crowd said to Him, “Teacher, tell my broth-
er to divide the family inheritance with 
me.” 14 But He said to him, “Man, who ap-
pointed Me a judge or arbitrator over you?” 
15 Then He said to them, “Beware, and be 
on your guard against every form of greed; 
for not even when one has an abundance 
does his life consist of his possessions.” 16 
And He told them a parable, saying, “The 
land of a rich man was very productive. 17 
And he began reasoning to himself, saying, 
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‘What shall I do, since I have no place to 
store my crops?’ 18 Then he said, ‘This is 
what I will do: I will tear down my barns 
and build larger ones, and there I will store 
all my grain and my goods. 19 And I will say 
to my soul, “Soul, you have many goods 
laid up for many years to come; take your 
ease, eat, drink and be merry.”’ 20 But God 
said to him, ‘You fool! This very night  your 
soul is required of you; and now who will 
own what you have prepared?’ 21 So is the 
man who stores up treasure for himself, 
and is not rich toward God.” Luke 12:13-21 
 
We need to be rich toward God. In His ser-
mon on the mount Jesus taught: “Do not 
store up for yourselves treasures on earth, 
where moth and rust destroy, and where 
thieves break in and steal. 20 But store up 
for yourselves treasures in heaven, where 
neither moth nor rust destroys, and where 
thieves do not break in or steal; 21 for 
where your treasure is, there your heart 
will be also. 
22 “The eye is the lamp of the body; so then 
if your eye is clear, your whole body will be 
full of light. 23 But if your eye is bad, your 
whole body will be full of darkness. If then 
the light that is in you is darkness, how 
great is the darkness! 
24 “No one can serve two masters; for either 
he will hate the one and love the other, or 
he will be devoted to one and despise the 
other. You cannot serve God and  wealth. 
Matthew 6:19-24 
 
We can not live with a divided heart. Having 
a divided heart is like trying to stand in two 
different boats. One foot is in one boat and 
the other in the other boat. As they begin to 
move in opposite directions you fall into the 
water. Either you seek after God and His 
Kingdom, or you seek after the things of this 
world. Seeking after the things of this world 
you end up losing everything, whereas if you 
put God first, seek first His Kingdom, He 

tosses in everything you need plus so much 
more. God is abounding in loving grace and 
mercy, and very often He blesses us over 
and above anything we can imagine. We 
have a promise from God: “And my God will 
supply all your needs according to His rich-
es in glory in Christ Jesus. 20 Now to our God 
and Father be the glory forever and ever. 
Amen. Philippians 4:19-20 
 
God supplies all our needs, and gives us 
more as well, because He loves to bless His 
children. David knew this and so he wrote: 
The LORD is my shepherd, 
I shall not want.  
2 He makes me lie down in green pastures; 
He leads me beside  quiet waters.  
3 He restores my soul; 
He guides me in the  paths of righteousness 
For His name’s sake. 
4 Even though I walk through the valley of 
the shadow of death, 
I fear no evil, for You are with me; 
Your rod and Your staff, they comfort me.  
5 You prepare a table before me in the pres-
ence of my enemies; 
You have anointed my head with oil; 
My cup overflows.  
6  Surely goodness and lovingkindness will 
follow me all the days of my life, 
And I will  dwell in the house of the LORD 
forever. Psalms 23 
 
When the Lord is your Shepherd, you have 

all you need. God is abundant in His grace 

and love. Put Him first. Pay more attention 

to your soul and spirit then to your body and 

you will be blessed. Colvin MacPherson. 

Daily devotions in English are posted on my 

YouTube channel as well as Sunday ser-

mons. Just search for Colvin MacPherson on 

YouTube and if you subscribe you will re-

ceive a notification when new content is 

posted.  
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DIEVA APSOLĪJUMI 

 
Mums jau Viņa dievišķais spēks ir dāvinājis 
visu, kas vajadzīgs dzīvībai un dievbijībai Tā 
atziņā, kas mūs ir aicinājis ar Savu godību 
un spēku. 4 Ar to Viņš mums ir dāvinājis ļoti 
lielus un dārgus apsolījumus, lai jums ar 
tiem būtu daļa pie dievišķas dabas, jums, 
kas esat izbēguši no tā posta, kas kārību dēļ 
ir pasaulē. 5 Tāpēc pielieciet visas pūles un 
parādait savā ticībā tikumu, bet tikumā at-
ziņu, 6 atziņā atturību, atturībā pacietību, 
pacietībā dievbijību, 7 dievbijībā brālību, 
brālībā mīlestību. 8 Jo, ja šīs lietas pie jums 
ir un iet vairumā, jūs netapsit kūtri, nedz 
neauglīgi mūsu Kunga Jēzus Kristus atziņā. 9 
Bet, kam to nav, tas ir akls un stulbs un ir 
aizmirsis, ka viņš ir šķīstīts no veciem grē-
kiem. 10 Tādēļ, brāļi, darbojieties, lai jūsu 
aicināšana un izredzēšana jo stipra paliek, 
jo, to darīdami, jūs nekad neklupsit. 11 Tas 
lielā mērā veicinās jūsu ieiešanu mūsu Kun-
ga un Pestītāja valstībā. 12 Tādēļ es arvienu 
jums to atgādināšu, kaut jūs to jau zināt un 
esat nostiprinājušies tanī patiesībā, kas 
jums tagad ir.  2 Peter 1:3-13 

 
Dieva Vārdā ir viss kas mums vajadzīgs dzīvī-
bai un dievbijībai…. 
Dieva gādība ir Viņa Svētos solījumos. 
Lai jums palīdzētu, dalos ar dažiem, kas man 
ļoti palīdz.  
 
Nebīsties, jo Es esmu ar tevi! Neatkāpies, jo 

Es esmu tavs Dievs! Es tevi stiprinu, Es tev 

arī palīdzu, Es tevi uzturu ar Savas taisnības 

labo roku!  

Jesajas 41:10 

Mieru Es jums atstāju, Savu mieru Es jums 

dodu; ne kā pasaule dod, Es jums dodu. Jū-

su sirdis lai neiztrūkstas un neizbīstas. 

 Jāņa 14:27 

Kāpēc tu, Jēkab, saki, un tu, Israēl, domā: 

mans ceļš ir Tam Kungam apslēpts, manu 

tiesu Dievs neievēro? 28 Vai tu to nezini, vai 

tu to neesi dzirdējis? Mūžīgais Dievs ir Tas 

Kungs, kas radījis zemes galus. Viņš nepie-

kūst un nenogurst, Viņa gudrība ir neaptve-

rama. 29 Viņš nogurušajiem dod spēku un 

vairo stiprumu nespēcīgajiem. 30 Jaunekļi 

piekūst un pagurst, un jauni vīri sabrūk, 31 

bet, kas paļaujas uz To Kungu, tie dabū 

jaunu spēku, tā ka viņiem aug jaunas spār-

nu vēdas kā ērgļiem, ka viņi skrien un ne-

piekūst, ka viņi iet un nenogurst. 

 Jesajas 40:27-31 

Un mēs zinām, ka tiem, kas mīl Dievu, visas 

lietas nāk par labu, tāpēc ka tie pēc Viņa 

mūžīgā nodoma ir aicināti. Romiešu 8:28 

"Tev pietiek ar Manu žēlastību; jo Mans 

spēks nespēkā varens parādās." 

2 .Korintiešu  12:9 

 
Mans Dievs apmierinās katru jūsu vajadzī-
bu pēc Savas godības pilnās bagātības 
Kristū Jēzū. Filipiešu  4:19 
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Dārza svētku dievkalpojums. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Sidnejas Latviešu vīra koris  
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Draudzes mācītājs 
Colvin S. MacPherson 
Draudzes kancelejas telefons  
 (02) 9746 1934  Adrese 30 Bridge Road, 
HOMEBUSH, 2140 
Draudzes E-pasts 
sidlatvdraudze@ozemail.com.au 
Draudzes tīmekļa adrese: 
www.sydneylatvianchurch.org.au 
Draudzes mācītāja mājas adrese 
9 Beaumaris St, Enfield, 2136 
Mobīlais telefons  0412 024 476 
E-pasts  colvinmacpherson@gmail.com 

Draudzes priekšnieks  
Eigits (Goga) Timermanis 
271 Hudson Pde, Clareville, 2107 
Mājas tel. 99182306 
Mobīlais 0414 479 001 
E-pasts  timermanis@ozemail.com.au 
 
Dāmu komitejas priekšniece  
Tamāra Koškina 
1/13 Ireland St, Burwood, 2134 
Mājas tel.  8012 2362 
Mobīlais 0421 320 870 
E-pasts tamarakosk@iinet.net.au 

PAREDZĒTIE SARĪKOJUMI  
 
PĻAUJAS SVĒTKI 
Svētdien,22.septembrī, plkst.11.00 
 

DRAUZDES ADVENTU/ZIEMSVĒTKU KONCERTS 
Svētdien,1.decembrī, plkst.11.00                                                                                                                                                                                                                             
 
Draudzes Nodevas 2024.gadam 
 
Strādājošiem   $165 
Nestrādājošiem   $100 
 
Čeks rakstāms uz “ Latvian Ev. Luth, Church in Sydney” vārda.  
Var iemaksāt tieši draudzes bankas kontā:   
BSB 032-276  Account No  560865 
Konta nosaukums- Latvian Ev.Lutheran Church in Sydney. 
Lūdzu paziņot par e-pastu ja lieto EFT.  
 
Draudze pateicās par visiem kas atbalsta mūsu darbību ar ziedojumiem.  

 Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis Savu vienpiedzimušo Dēlu, lai neviens, 
kas Viņam tic, nepazustu, bet dabūtu mūžīgo dzīvību,  jo Dievs Savu Dēlu nav sūtījis 
pasaulē, lai Tas pasauli tiesātu, bet lai pasaule caur Viņu tiktu glābta.   
                      Jn.ev.3:16 


